

Lokomotywa z wagonikami LK01

Składniki: cukier puder, mąka ziemniaczana, mąka pszenna, tłuszcz roślinny, syrop skrobiowy, skrobia ryżowa, białko w proszku woda, E202 (substancja konserwująca), aromat wanilinowy

Barwniki: E102, E104, E110, E122. E124. E132, E133, E161.

E102, E104, E110, E122, E124 może mieć szkodliwy wpływ na aktywność skupienie uwagi u dzieci. Alergeny: mąka pszenna, białko w proszku
Przechowywać w suchym i przewiewnym miejscu w temperaturze pokojowej.